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APTO         NO 

APTO

1 6751288 4230051 CARLOS OXA SIHOMARA 29554608 143
NO 

CUMPLE
NO NO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO

2 6756927 4233448 CHAÑA ZAMUDIO SONIA LIDIA 29660703 84
NO 

CUMPLE
NO NO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO

3 6756616 4233239 COLQUEHUANCA QUISPE ROLY YONEL 73645574 96
NO 

CUMPLE
NO NO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO

4 6753969 4231664 JIMENEZ CHOQUEHUAYTA JUVENAL SANTOS 46055520 52
NO 

CUMPLE
NO NO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO

5 6755554 4232594 LA TORRE ESCOBEDO ANA MIRYAM 29531221 180 CUMPLE NO NO 0 7 42 20 2 3 74 APTO         Reclamo atendido

6 6754956 4232229 MALDONADO JARA NELSON IVAN 01418413 92
NO 

CUMPLE
NO NO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO

7 6155869 4232800 SACARI CHOQUEHUANCA JOSE LUIS 30424967 161 CUMPLE NO SI 0 7 42 20 4 6 79 APTO

8 6754955 4232228 VELA TELLO CARMEN MARGARITA 107081 206 CUMPLE NO NO 0 0 42 20 4.20 3 69 APTO

NOTA: SE COMUNICA A LOS POSTULANTES APTOS PARA LA ETAPA DE ENTREVISTA  DE LAS PLAZAS DE TÉCNICOS DEPORTIVOS LO SIGUIENTE:  

LA ENTREVISTA PERSONAL se realizará el día LUNES 25 DE MARZO a las 10.00 horas en las instalaciones de la UGEL Arequipa Norte

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DE  TECNICOS DEPORTIVOS - WIÑAQ UGEL AN 2024

BONIFICACIÓN

D
O

C
U

M
E

N
T

O

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
ASPECTOS A EVALUAR

T
O

T
A

L
 E

V
A

L
U

A
C

IO
N

 C
U

R
R

IC
U

L
A

R

OBSERVACIONN° APELLIDOS DNI

REQUISITOS

MÍNIMOS 

(CUMPLE/ NO 

CUMPLE)

F
O

L
IO

S


